DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DIRETOR ESCOLAR COMO
GESTOR DE UMA COMUNIDADE EDUCATIVA NA CIDADE DE PARNAÍBA-PI de autoria
de RAFAELA DE MORAIS ARAUJO, BRENDA ALBUQUERQUE PEREIRA , foi publicado
nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110856

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110856